PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

МЭР СЕВЕРОДВИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.01.2017 № 2-р
г.Северодвинск Архангельской области

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Северодвинска

В соответствии со статьей 14.1 закона Архангельской области от 27.09.2006                            № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у                              «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области», решением Совета депутатов Северодвинска                    от 20.02.2014 № 14 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Северодвинска в следующем составе:
	Мошарев В.Н.
	первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата, председатель комиссии

	Макурова Т.И.
	начальник Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Киселев Ю.Н.
	консультант организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Постников А.А.
	начальник Правового управления Администрации Северодвинска

	Русакова О.В.
	заместитель начальника Правового управления Администрации Северодвинска

	Бобровский А.В.
	начальник отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

	Дунаева Т.Ф.
	ведущий специалист организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

	Житов Н.И.
	председатель Общественного совета при Администрации Северодвинска

	Лодыгин В.Б.
	председатель первичной профсоюзной организации работников Администрации Северодвинска

	Антропов Д.П.
	заместитель директора по инфраструктурному развитию филиала САФУ  в г. Северодвинске Архангельской области

2. Отменить:
- распоряжение Мэра Северодвинска от 24.09.2014 № 7-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Северодвинска»;

- распоряжение Мэра Северодвинска от 13.07.2016 № 4-р   «О внесении изменений в распоряжение Мэра Северодвинска от 24.09.2014 № 7-р».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29